

Wąldowo Szlacheckie 14.10.2009

**Rekomendacja Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Broniewskiego „ORSZY”,
Pana Krzysztofa Sulerzyckiego do nagrody w konkursie „ Wdzięczność młodych serc”,
przygotowana przez Stowarzyszenie „ Q przyszłości”,
działające w Wąldowie Szlacheckim.**

Jaką szkołę wybrać dla swojego dziecka, żeby dobrze się w niej czuło, żeby było w niej bezpieczne, a nauczanie i wychowanie stało w niej na wysokim poziomie?

Czy wąldowska szkoła spełni nasze oczekiwania?

Czy młodzież opuszczająca jej mury będzie przygotowana do życia?

Szkoła to baza materialna i ludzie, którzy ją tworzą, a w szczególności osoba kierująca tym całym zespołem, czyli dyrektor.

Myślmy, że Pan Dyrektor Krzysztof Sulerzycki, to osoba na właściwym miejscu.

Pan Sulerzycki od ponad dziesięciu lat pełni w Wąldowie funkcję dyrektora szkoły.

Jest to bardzo dobry okres dla naszej szkoły. W centrum uwagi Pana Krzysztofa znajduje się dziecko, jego problemy, potrzeby, zainteresowania. Naszym zdaniem to człowiek, który potrafi łączyć nowoczesne wizje z tradycją i kulturą.

Wszystkie jego działania są skierowane na osiągnięcie przez dzieci pełnego rozwoju.

Pan Dyrektor jest z wykształcenia historykiem, dlatego jego działaniom przyświeca blask chlubnej tradycji i patriotycznych czynów Polaków. Stara się wpoić dzieciom wartości takie jak patriotyzm, honor, szacunek, prawdomówność.

Co roku uczniowie klas szóstych wyjeżdżają do Warszawy, by złożyć kwiaty i uczcić pamięć patrona szkoły Stanisława Broniewskiego „ORSZY” – aktywnego działacza Szarych Szeregów oraz innych bohaterów, którzy poświęcili życie za ojczyznę.

Jest to tylko jedna z jego licznych działalności, zasługująca na szczególne wyróżnienie spośród wielu innych, takich jak: wycieczki, biwaki dla całej szkoły, wspólne kolędowanie, apele, które są stałym elementem życia szkoły.

Mimo historycznych zainteresowań, Pan Dyrektor, żywo interesuje się dniem dzisiejszym i przyszłością szkoły, a nawet całego środowiska lokalnego.

Dzięki jego wsparciu w szkole działa Koło Teatralne, w którym dzieci rozwijają swoje zdolności i talenty oraz mają możliwość zaprezentowania ich publiczności w szkole i poza nią.

Swoją energią i zapałem Pan Dyrektor potrafi zachęcić do działania dzieci i rodziców.

To dzięki niemu zbieraliśmy fundusze na wycieczki i biwaki uczniów, organizując zbiórki złomu oraz wieczorki taneczne.

Zasługą Pana Krzysztofa Sulerzyckiego jest przyjazna atmosfera panująca w szkole oraz pozytywna relacja ze środowiskiem, będąca wynikiem licznych spotkań, przy okazji organizowanych uroczystości.

Jako przedstawiciele Stowarzyszenia „Q przyszłości” i jednocześnie jako matki w pełni popieramy nominowanego do nagrody w konkursie „ Wdzięczność młodych serc”.

Z wyrazami szacunku,
przedstawiciele Stowarzyszenia „Q przyszłości”

